

**Gmina Jarocin
Jarocin 159
37-405 Jarocin**

Jarocin, dnia 30.04.2020 r.

IŚM.271.1.2020

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **„Remont drogi gminnej nr 102224R Szwedy-Łążek wraz z obiektem mostowym przez rzekę Bukowa”** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o przekazanie specyfikacji technicznej dla projektowanego posadowienia pośredniego obiektu mostowego w osi 3. Rozwiązanie projektowe zakłada zastosowanie pali z rur stalowych fi 500/12mm wypełnionych betonem. Przywołana w SIWZ specyfikacja M 11.03.03b dotyczy pali żelbetowych prefabrykowanych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pale należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną remontu obiektu.

Pytanie 2:

Prosimy o przekazanie badań geologicznych w rejonie podpory obiektu mostowego w osi 3.

Odpowiedź:

Przed przystąpieniem do prac należy wykonać dokumentację geologiczną aby potwierdzić długość pali przyjętych przez projektanta.

Pytanie 3:

Prosimy o określenie sposobu wykonania zabezpieczenia antykorozyjnego słupopali z rur stalowych fi 500/12mm dla części nadziemnej oraz dodaniem stosownej pozycji kosztorysowej w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:

Słupopale w części nadziemnej należy zabezpieczyć zgodnie z przyjętym systemem zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowej. Koszt zabezpieczenia antykorozyjnego słupopali należy doliczyć do kosztu wykonania mb pali.

Pytanie 4:

Prosimy o jednoznaczne określenie sposobu wykonania zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowej. Przedmiar robót określa wykonanie zabezpieczenia antykorozyjnego zestawem farb EP/PS o grubości całkowitej 280 mm, który dotyczy systemu (R2b). Tymczasem

specyfikacja techniczna M-14.02.01d wskazuje w zakresie robót w p. 1.3 wykonanie zabezpieczenia antykorozyjnego jako system metalizacyjno-malarski (R1).

Odpowiedź:

System zabezpieczenia antykorozyjnego obejmując czyszczenie konstrukcji do stopnia Sa 2 1/2 – i wykonanie systemu antykorozyjnego na bazie podkładu wysokocynowego w trzech warstwach powłok malarskich warstwa podkładowa wysokocynowa, międzywarstwa, i warstwa nawierzchniowa poliuretanowa. Grubość zabezpieczenia antykorozyjnego wynosi 280 mm.

Pytanie 5:

Z uwagi na obecną sytuacją epidemiczną w Polsce oraz utrudnioną możliwością uzyskania wadium w formie papierowej przez wzgląd, iż większość ubezpieczycieli zgodnie z zaleceniami wprowadziło pracę zdalną, Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wadium w formie elektronicznej (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – dotyczy wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź tj. gwarancji ubezpieczeniowej – oraz dołączenie do oferty kopii dokumentu (wydruku gwarancji elektronicznej)?

Wykonawca zaznacza, iż na gruncie art. 78 § 2 k.c. oświadczenie woli złożone w postaci elektronicznej (opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej.

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego możliwości złożenia wadium w wersji elektronicznej prosimy o wskazanie adresu email, na które należy je przesłać.

Odpowiedź:

Zamawiający w związku z pandemią COVID-19 dotyczący wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź tj. gwarancji ubezpieczeniowej dopuszcza możliwość przedłożenia wadium w formie elektronicznej (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym). Wadium w postaci elektronicznej należy przesłać Zamawiającemu na adres email: dkutyla@gminajarocin.pl

Powyższe odpowiedzi do treści SIWZ, nie skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu

WOJT GMINY

Zbigniew Walczak